Contratação de empresa prestadora de serviços de acesso a
conexão de internet fibra óptica com 700mbps (em três pontos) da
rede da câmara municipal de Upanema/RN.

Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II E 95, § 2º Da Lei Federal N.º
14.133/2021.

Valor Global: R$ 10.764,00 (Dez mil setecentos e sessenta e quatro
reais)

Vigência: 17/02/2025 à 16/02/2026

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 51866651

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2025.
EDIÇÃO 2099. A verificação de autenticidade da matéria pode ser